
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82020005B

2. Emri i subjektit Herjol Xhagolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/08/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti  te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.materiale 
promovuese,materiale te sherbimit BCU,artikuj bujqesore, 
detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te 
ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale 
elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, 
montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, 
parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe 
turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, 
blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe 
montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh 
farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje 
pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. 
Blerje dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe 
instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh 
elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh 
popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te 
rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje 
puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe 
lubrifikante.Materiale parukerie dhe berberi.Shpenzime per 
pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje 
punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime 
operative,logjistike.lule dhe peme dekorative,lende 
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drusore,materiale 
ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore 
festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj produkte për kursin e 
Kuzhinës, Picerisë, Pasticerisë, Shërbime në bar dhe 
restorant  Paketa Ushqimore,paketa higjenike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, Godine 1 
Kateshe Nr.7, perballe Kafe ATSH - se 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HERJOL XHAGOLLI
E-Mail: max.maxpaint.paint@gmail.com  
Telefon: 0672011210 0672011210 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-164685-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437113-09-10
Telefon 1 ishte            ("0682044503")          u be            ("0672011210")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice artikuj  industriale")          u be            ("Tregeti 
me pakice artikuj  industriale dhe sherbime rifiniture")         

Lista e Dokumenteve:

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442159-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice artikuj  industriale dhe sherbime rifiniture")          
u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746660-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7299605-231C-412D-AFA4-27EB13DB0D00
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Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, 
etj.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, 
kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. 
Punime industriale, etj. Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, 
materiale elektrike, hidraulike, aksesore mobilerie, bojra per vijezim rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150399-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("max.maxpaint.paint@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, 
aksesore mobilerie, bojra per vijezim rrugesh.")          u be            ("Tregeti me pakice 
dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. 
Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. Bojra te ndryshme per 
perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim 
rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, 
grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime 
gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe 
creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, 
blerje dhe montim kondicioneresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213275-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, 
bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, 
parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, 
punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, 
sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
industriale, kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import 
eksport. Punime industriale, etj. Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BBEFC2-D438-4263-A77D-3C64DB07D0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF6737-663C-4528-BADA-F9632E7A6439
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industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim 
xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrami dhe 
dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje 
dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje 
dhe blerje pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh 
popullore, blerje dhuratash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374075-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, 
bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, 
parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, 
punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, 
sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
industriale, kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import 
eksport. Punime industriale, etj. Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe 
industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim 
xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrami dhe 
dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje 
dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje 
dhe blerje pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh 
popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe 
institucione. Materiale grimi, blerje puante.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330A604D-C3FA-453A-89D1-9F4D9FF00B59
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527859-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672011210")         
Emri Tregtar ishte            ("BOJRA")          u be            ("HERJOL XHAGOLLI")         

Lista e Dokumenteve:

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600618-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, 
bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, 
parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, 
punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, 
sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
industriale, kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import 
eksport. Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te 
ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, 
bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, 
duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe 
aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje 
pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe 
turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe montim 
karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje 
prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. 
Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, pajisje 
kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh 
elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje dhuratash. 
Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje 
puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDC4D3B-86D5-4D91-BB02-AD7A9C47DC9F
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Lista e Dokumenteve:

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622984-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, 
Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe 
industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim 
xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe 
ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike 
per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.")          u 
be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime 
rifiniture. Import eksport. Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, 
hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te 
temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, 
veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  
hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe 
montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje 
dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje 
pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, 
pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale 
grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale 
parukerie dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , 
tapet dhe moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
dhe peme dekorative,lende drusore,")         



7

Lista e Dokumenteve:

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624169-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. 
Import eksport. Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te 
ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per 
vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, 
grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime 
gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale 
pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe 
creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe 
montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule dhe 
peme dekorative,lende drusore,")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te 
artikujve industriale, kancelari, printime,faqosje,perkthime desing.materiale 
promovuese,materiale te sherbimit BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime 
rifiniture. Import eksport. Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, 
hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te 
temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, 
veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  
hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe 
montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje 
dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje 
pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, 
pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale 
grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale 
parukerie dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , 
tapet dhe moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
dhe peme dekorative,lende drusore,")         

Lista e Dokumenteve:
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02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626340-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit 
BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim 
familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, 
montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule dhe 
peme dekorative,lende drusore,")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te 
artikujve industriale, kancelari, printime,faqosje,perkthime desing.materiale 
promovuese,materiale te sherbimit BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime 
rifiniture. Import eksport. Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, 
hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te 
temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, 
veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  
hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe 
montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje 
dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje 
pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, 
pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale 
grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale 
parukerie dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , 
tapet dhe moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
dhe peme dekorative,lende drusore,Punime 
ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore festash.")         
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Lista e Dokumenteve:

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627696-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit 
BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim 
familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, 
montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule dhe 
peme dekorative,lende drusore,Punime ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore 
festash.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, 
kancelari, printime,faqosje,perkthime desing.materiale promovuese,materiale te 
sherbimit BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. 
Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per 
perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim 
rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, 
grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime 
gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale 
sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe 
aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh 
farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje 
gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe 
instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh elektroshtepiake. Organizim 
eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te 
rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma 
dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie dhe berberi.Shpenzime per 
pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe moket,mobilim 
ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
dhe peme dekorative,lende drusore,Punime 
ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj")         
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Lista e Dokumenteve:

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664158-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit 
BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim 
familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, 
montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule dhe 
peme dekorative,lende drusore,Punime ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore 
festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice 
te artikujve industriale, kancelari, printime,faqosje,perkthime desing.materiale 
promovuese,materiale te sherbimit BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime 
rifiniture. Import eksport. Punime industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, 
hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te 
temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, 
veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe dizinfektimi,Materiale  
hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe 
montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje 
dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje 
pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, 
pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale 
grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale 
parukerie dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , 
tapet dhe moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
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dhe peme dekorative,lende drusore,Punime 
ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj 
produkte për kursin e Kuzhinës, Picerisë, Pasticerisë, Shërbime në bar dhe restorant  
Paketa Ushqimore,paketa higjenike")         

Lista e Dokumenteve:

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684769-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit 
BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim 
familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, 
montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule dhe 
peme dekorative,lende drusore,Punime ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore 
festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj produkte për kursin e Kuzhinës, Picerisë, Pasticerisë, 
Shërbime në bar dhe restorant  Paketa Ushqimore,paketa higjenike")          u be            
("Tregeti  te artikujve industriale, kancelari, printime,faqosje,perkthime 
desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit BCU,artikuj bujqesore, 
detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, Lyerje me 
boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, 
materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, 
xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe 
ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, 
sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe 
montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe 
materiale dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, 
ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim 
kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, 
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blerje kostumesh popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne 
zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe 
bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie dhe berberi.Shpenzime per pritje 
dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe moket,mobilim 
ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
dhe peme dekorative,lende drusore,Punime 
ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj 
produkte për kursin e Kuzhinës, Picerisë, Pasticerisë, Shërbime në bar dhe restorant  
Paketa Ushqimore,paketa higjenike")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691420-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti  veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregeti  te artikujve industriale, kancelari, 
printime,faqosje,perkthime desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit 
BCU,artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime 
industriale, Lyerje me boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim 
familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, 
montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi 
dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike 
rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 
kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie 
dhe berberi.Shpenzime per pritje dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe 
moket,mobilim ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule dhe 
peme dekorative,lende drusore,Punime ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore 
festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj produkte për kursin e Kuzhinës, Picerisë, Pasticerisë, 
Shërbime në bar dhe restorant  Paketa Ushqimore,paketa higjenike")          u be            
("Tregeti  te artikujve industriale, kancelari, printime,faqosje,perkthime 
desing.materiale promovuese,materiale te sherbimit BCU,artikuj bujqesore, 
detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, Lyerje me 
boje,riparime ,suvatime,etj. Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, 
materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, 
xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe 
ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, materiale pastrimi dhe 
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dizinfektimi,Materiale  hotelerie dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, 
sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe 
montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe 
materiale dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, 
ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim 
kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, 
blerje kostumesh popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne 
zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje puante.Pjese kembimi,goma dhe 
bateri,vajra dhe lubrifikante.Materiale parukerie dhe berberi.Shpenzime per pritje 
dhe percjellje.Dysheke ,krevate,batanije , tapet dhe moket,mobilim 
ambjentesh,.Vegla pune,veshje punetoresh,uniforma 
sportive,ushtarake,policore,spitalore.Materiale dhe sherbime operative,logjistike.lule 
dhe peme dekorative,lende drusore,materiale 
ndertimi,betoni,hekuri.kartoni,druri,.dekore festash.fishekzjarre,zbukurime,.etj 
produkte për kursin e Kuzhinës, Picerisë, Pasticerisë, Shërbime në bar dhe restorant  
Paketa Ushqimore,paketa higjenike")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


